2021 年２月 12 日

各    位

会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山田 俊之

（コード番号９８２７）

問合せ先

役職・氏名 執行役員総務本部長 今福 宏

電   話 ０３－３３６６－７８４５

2020年12月期の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2020年11月６日に開示した2020年12月期の業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせい

たします。

１．2020 年 12 月期の業績予想と実績値の差異

（2020 年１月１日～2020 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ） 32,600 45 △15

20

円  銭

1.63

今回実績（Ｂ） 32,760 88 37 55 4.52

増減額（Ｂ－Ａ） 160 43 52 35

増 減 率（％） 0.5 96.9 － 177.6

(ご参考)前期実績

(2019 年 12 月期) 36,356 660 604 387 31.50

２．差異の発生理由

2020年12月期の業績については、2020年11月６日に開示の「業績予想及び配当予想に関するお知らせ」に

比し、売上高は、スペースソリューション事業においては、新型コロナウイルス感染症が冬場を迎えて予想

以上に感染拡大し、顧客企業がオフィス改修やリノベーションにおいてやや慎重姿勢に転じ、予想を下回り

ました。一方、インテリア事業においては、主に戸建て分譲住宅や住宅リフォーム用途の商材が想定以上に

伸張し、予想を上回る事が出来ました。これらを主因として、営業利益、経常利益、当期純利益は予想より

増加いたしました。

以 上